1
5256C 5G 终端综合测试仪
5256C 5G 终端综合测试仪
5256C 产品综述
5256C 5G 终端综合测试仪主要用于 5G
终端、基带芯片的研发、生产、校准、检测、
认证和教学等领域。该仪表具备 5G 信号发
送功能，5G 信号功率特性、解调特性和频

7
5256C 5G 终端综合测试仪
订货信息
⚫ 主机：5256C 5G 终端综合测试仪
⚫ 标配：
序号 名称 说明
1 电源线 标准三芯电源线 1 条
2 电源适配器 48V 4.6A
3 用户手册 （含编程手册）
4 产品合格证 粘贴在主机后面板
5 铝合金包装箱 1 个（可选配）
⚫ 选件：
选件编号 名称 功能
5256C-01 5G NR 终端测试 5G 终端发射机、接收机测试功能
5256C-02 LTE 终端测试 LTE 终端发射机、接收机测试功能
5256C-03 WCDMA 终端测试 WCDMA 终端发射机、接收机测试功能
5256C-04 CDMA2000 终端测
试
CDMA2000 终端发射机、接收机测试功能
5256C-05
GSM/EDGE 终端测
试
GSM/EDGE 终端发射机、接收机测试功能
5256C-06 WiFi 终端测试 WiFi 发射机、接收机测试功能
5256C-07 BT 终端测试 BT 发射机测试功能
5256C-08 GPS 终端测试 GPS 接收机测试功能
5256C-EWT1 延保 延长保修服务
8